

Reparatii curente a drumurilor/strazilor. Primaria s. Ciuciulea, rnul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 510 500 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Vasile Alexandri, L=460m, b=4.5m				
0	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2	8,200	79,3 0,0	650,3 0,0
1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,460	495,7 0,0	228,0 0,0
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	165,000	325,9 20,1	53 781,6 3 316,5
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	125,000	326,5 18,0	40 816,6 2 250,0
4	TsD14A0 1	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t,	m3	290,000	27,1 0,0	7 859,0 0,0

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,900	1 192,2 0,0	3 457,5 0,0
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	50,000	34,7 0,0	1 735,1 0,0
7	DI54A	Deplasarea compactorului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	50,000	21,6 0,0	1 078,0 0,0
Total str. Vasile Alexandri, L=460m, b=4.5m						109 606,1
Incluziv salariu						5 566,5
		2. Str. Constantin Stamati, L=460m, b=4.5m				
8	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2	8,200	79,3 0,0	650,3 0,0
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,460	495,7 0,0	228,0 0,0
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	165,000	325,9 20,1	53 781,6 3 316,5
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	125,000	326,5	40 816,6 2 250,0

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore C-4			18,0	
12	TsD14A0 1	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	290,000	27,1 0,0	7 859,0 0,0
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,900	1 192,2 0,0	3 457,5 0,0
Total Str. Constantin Stamati, L=460m, b=4.5m						106 793,0
Incluziv salariu						5 566,5
		3. Str. Mihai Eminescu, L=460m, b=4.5m				
14	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2	8,600	79,3 0,0	682,3 0,0
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,460	495,7 0,0	228,0 0,0
16	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	165,000	325,9 20,1	53 781,6 3 316,5
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore C-4	m3	125,000	326,5 18,0	40 816,6 2 250,0
18	TsD14A0	Udarea mecanica a straturilor de	m3	290,000	27,1	7 859,0

1	2	3	4	5	6	7
	1	pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri			0,0	0,0
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,900	1 192,2 0,0	3 457,5 0,0
Total Str. Mihai Eminescu, L=460m, b=4.5m						106 825,0
Incluziv salariu						5 566,5
		4. Str. Fintinilor, L=400m, b=4.5m				
20	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2	7,200	79,3 0,0	571,0 0,0
21	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,400	495,8 0,0	198,3 0,0
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	144,000	325,9 20,1	46 936,6 2 894,4
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore C-4	m3	108,000	326,5 18,0	35 265,6 1 944,0
24	TsD14A0 1	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea	m3	252,000	27,1 0,0	6 829,2 0,0

1	2	3	4	5	6	7
		umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,520	1 192,3 0,0	3 004,5 0,0
Total Str. Fintinilor, L=400m, b=4.5m						92 805,2
Incluziv salariu						4 838,4
Cheltuieli directe			lei		416 028	
Asistenta Sociala si Medicala			24,00 %		5 169	
Cheltuieli directe			100,00 +		421 197	
Cheltuieli de Regie			0,50 %		2 106	
Total			100,00 +		423 303	
Beneficiu			0,50 %		2 113	
Total			100,00 +		425 416	
TVA			20,00 %		85 084	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**510 500
21 536**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatii curente a drumurilor/strazilor. Primaria s.
Ciuciulea, rnul Glodeni****Catalog de prețuri unitare**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Vasile Alexandri, L=460m, b=4.5m				
0	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2			79,3 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,68	79,3
1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			495,7 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	450,68	495,7
2	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			325,9 20,1
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	30,00	20,1
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	5,10	1,4
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	159,00	201,9
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	150,00	15,3
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,8

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	450,68	4,1
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	280,00	41,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	220,00	6,2
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire C-4	m3			<u>326,5</u> 18,0
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,0
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	150,00	30,4
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	150,00	182,8
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,10	0,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,68	18,9
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,3
4	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			<u>27,1</u> 0,0
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,10	5,1
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,0
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			<u>1 192,2</u> 0,0
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,6
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,0
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,6
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			<u>34,7</u> 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	450,68	34,7

1	2	3	4	5	6	7
7	DI54A	Deplasarea compactorului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			21,6 0,0
	295222000 35461	Compactor	h-ut	0,0770	280,00	21,6
		2. Str. Constantin Stamati, L=460m, b=4.5m				
8	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2			79,3 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,68	79,3
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			495,7 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	450,68	495,7
10	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			325,9 20,1
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	30,00	20,1
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	5,10	1,4
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	159,00	201,9
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	150,00	15,3
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	450,68	4,1
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	280,00	41,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	220,00	6,2
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie C-4	m3			326,5 18,0

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,0
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	150,00	30,4
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	150,00	182,8
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,10	0,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,68	18,9
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,3
12	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			27,1 ----- 0,0
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,10	5,1
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,0
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 192,2 ----- 0,0
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,6
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,0
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,6
		3. Str. Mihai Eminescu, L=460m, b=4.5m				
14	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2			79,3 ----- 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,68	79,3
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги	1 km			495,7 ----- 0,0

1	2	3	4	5	6	7
		=7000m2)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	450,68	495,7
16	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			<u>325,9</u> 20,1
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	30,00	20,1
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	5,10	1,4
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	159,00	201,9
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	150,00	15,3
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	450,68	4,1
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	280,00	41,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	220,00	6,2
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore C-4	m3			<u>326,5</u> 18,0
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,0
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	150,00	30,4
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	150,00	182,8
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,10	0,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,68	18,9
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,3
18	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			<u>27,1</u> 0,0
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,10	5,1

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,0
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 192,2 0,0
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,6
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,0
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,6
		4. Str. Fintinilor, L=400m, b=4.5m				
20	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2	100m2			79,3 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	450,68	79,3
21	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			495,8 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	450,68	495,8
22	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			325,9 20,1
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	30,00	20,1
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	5,10	1,4
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	159,00	201,9
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	150,00	15,3
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	450,68	4,1
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	280,00	41,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	220,00	6,2

1	2	3	4	5	6	7
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire C-4	m3			326,5 ----- 18,0
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,0
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	150,00	30,4
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	150,00	182,8
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,10	0,8
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,68	18,9
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,2
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,3
24	TsD14A 01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			27,1 ----- 0,0
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,10	5,1
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	220,00	22,0
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 192,3 ----- 0,0
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,6
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,0
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,6

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatii curente a
drumurilor/strazilor. Primaria s.
Ciuciulea, rnul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 510 500 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	717,930	30,00	21 537,9
Total manopera						21 536

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	175,725	5,10	896,2
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	163,227	150,00	24 483,9
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	588,777	150,00	88 316,4
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	811,530	159,00	129 033,4
5.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	163,584	140,00	22 901,8
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 194,450	5,10	6 091,6
Total materiale de construcții						271 723

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,512	450,68	16 905,9
2.	29522200035461	Compactor	h-ut	3,850	280,00	1 078,0
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	124,614	280,00	34 891,9
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	93,933	280,00	26 301,2
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	13,375	300,00	4 012,5
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,840	300,00	5 352,0
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	13,375	300,00	4 012,5
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	137,337	220,00	30 214,1
Total utilaje de construcții						122 769

Total:

Cheltuieli directe	lei	416 028
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	5 169
Cheltuieli directe	100,00 +	421 197
Cheltuieli de Regie	0,50 %	2 106

Total	100,00 +	423 303
Beneficiu	0,50 %	2 113
Total	100,00 +	425 416
TVA	20,00 %	85 084

Total deviz:

510 500

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)